Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527
: DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, dale 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Dekdaruesi

Emri Mbiemri Institucioni - Drejtoria/Sckiori Pozicioni/Titulli Dala ¢ Emerimit  Data ¢ Largimit
86ROH DUSHAT! PROKURORS 11 SHROBER PAOKYRDR. STiB A /]
Dala e dorezimit i¢ deklaraies _Telel'oﬁ { Cel.

Perinbledhje ¢ Formulareve
Formulari A-1 jo& Po [ - ne qufie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajishme dhic ¢ drejta r-.ale mbi to
l% Formulari A—Z jo Po (0 - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajishme me regjistrim publike
Formulari A-3 j()E] poﬁ - ne qofle se po ploteso kele formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jom puD ~ ne gofte se po ploteso kele formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

L 104 0F

1. Per here le pare
Tipi i deklarimi. ~ —» 2. Vjetori
3. Me kerkese 0O
4, Pas larginil nga funksioni [}
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete faqe eshie: é‘ I {

Vertetoj se deklarimet ¢ bera nga une ne formularet bashkelidhur 1?r“f“!“ﬁ A-5 ]om poLJ - ne qofte se po ploteso kete formular bashke!idhur _
jane te plota, te verteta, te snkta dhe mbaj pergjeigesi ligiore per L‘:kujdltel'e (g]enfljc ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono lhesarl.dhe ne huadhenie)
Formulan A-6 jo po B8 — ne qolie se po ploteso kele formular bashkelidbur

saktesin e plotesimit te tyre
Deklaruesi
Emer, Mbiemer, Nenshkrim

Adresa e pjote’e banimit:

Te urdhura personale uga paga, pjesemarrja ne borde, komisione 0se gdo veprimtari ljeter qc sjeli te ardhura
Formuiari A-7 jo pot] ~ne yofle se po ploleso kete {formular bashkelidhur

Licenca dhe patenta ge sjcliin fitim

Yormulari A-8 jo po [ - ne qofte se po ploteso kele formular bashkelidhur

PR D Detyrime fnanciare ndaj personave juridik dhe fizike
S
MMM Komenle 1¢ magresii ne dorezim te deklarates
Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
Data e marrjes ne dorezim S une konkludoj se formalishl deklarala eshie e plotesuar
20 10 _D_((_. 1. Ne rregull dhe pranohet E -
2. Jo ne rregull, kihehet per plotesim ]

Emcr; Mbiemer, Nensg':rim

Dala e verifikimit . H
# !.v l’ Ne baze te verifikimeve te bern, deklarala rezullon: Komun.le te Inspuklonil.
1. E vertete
Inspektori 2. Jo e verlele
Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesl
(e e e o eresas e e ane e i) Nr. Indeksil




PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI 1O

ForMULARLI A-1

si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shitepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimel ¢ ljera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje qe cshie e trupezuar ne menyre te (endrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer o B Institucioni _ Nga fo deri /1
PERSHKRIMI Sasia | Vielta Pjesa Vend nd()dhja Nr, Fll reg MNr B ur i m i Te
ne ne qe . ne hipoicke | Pasuris . _ il N ardhura
natyr | wilion | zotron (adresa e plote} (ne se ka) {konkrei dhe jo i pergjithshem) vjetore ne
- ek ] ne% ; .| milion/lek |
\\ { i [ . —

Deklarimi i rreme i pasurise depohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

IEmer Mbiemer Firme



FORMULARI A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGHSTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e levizeshime per te cilat eshie i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shicteror sig jane: Organct Tatimore, Drejtorile Rajonale te Shirytez.
Automjeteve, Kapiteneria ¢ Porteve, Zyrat ¢ regjistrit Hekurudhor, Ajror, cfj. ..

Periudha e Deklarinit

Emer Mbiemet Institucioni o Nga /7 deri [
PERSHKRIMI Sasia Vlefla ne Pjesa qe Vend 11(10(”1}8 Nr, i regj Burimi o Te ardhura
ne milion/lek zotron (adrcsa I {c) ne regjisirat (konkret dhe jo i pergjithshem) vietore ne
natyre ne % Adresa ¢ plo publike ' JO 1 pergiiis milion/lek
- ~ - .~
A - N\ _ N
~ N ] \\ S
= - ; - S - _ - S O
Deklarimi | rreme i pasurisc denohet sipas dispozitave perkatese te Kadit Penal Emer Mbicmer Firme
5




Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojime objekte

Emer Mbiemer

Institucionm

FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kultnrore, koleksione, clj.

Periudha e Deklarimit
Nga / / dert  / /

PERSHKRIMI Sasiane | Viefla ne Vend ndodhja Burimi Vrejtje
P Natyre | milion/lek (adresa ¢ ['}]010)
AN AN o

N\ AN o\
N\ RN e _\\__ .

N BN . ] b
N\ N ) e\ -

AN _ I N o N

. N N\ R

AN R A AN S W

- _ IS O A R

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozilave perkatese le Kodil Penal

Emer Mbicmer Finne

6



Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfaqeson njeren nga pjesct ne (e cilal eshie ndare kapit

pijese ne fitime..

Emer Mbiemer -

FFORMULARI A-4

AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KATITALE

Institucioni

Nga

IPerindha ¢ Nekiarimit

A

. deri

/

ali i nje shoqeric dhe qe i jep te drejlen zolerucsit (e saj te marre

PERSHKRIMI

Vlefta ne
milion/lek

Sasia ne
Natyre

Vend ndodhja

(adresa e plote)

Burimi

Te ardhura
Vietore ne
miljon/lek

L AN B A I — _l——i __;__ ___ __;_";—_":f_
\\\ - \\_ S S \\_ R —

_ N . N N\ N DN
\\\ _ L \\ I R \“‘:_:'_'___:__ ]

Deklarimi i rreme i pasurise denohol

sipas dispozitave perkatese t¢ Kodit Penal

mer Mbicmer Virme




Me termin Likuiditete kuptohet giendja ne cash, ne llog

Emer Mbiemer

FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Institucioni

ari rrjechese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic

Nega _

P'eriudha ¢ Deklarimit
[ deri 7

PERSHKRIMI Viefta nc Vend ndodhja o Burimi - Te ardhura
milion/lck Iy | [‘ Vjclore ne
ose valute {adresa e plo c) miljonflek

— - S osevalute
\\ 3 ; } e
\\ I —\{__..____ I _\\ I
N N T
- — S N, _ N _—
I " N - ' S

Deklarimi i rreme | pasurise denohet sipa

s dispozifave perkatese (¢ Kodit Penal



Emer Mbiemer

(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)

FORMULARI A-0
TE ARDHURA FTERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRIA NE BORDE, KOMISIONE QSE CDNO VEPRIMTARI TIETER QF STELL TE ARDIHURA

. Periudha ¢ Deklarimit
2. Biocod; lnstitucioni  ~0 e . Zecdexly 7 Ngag/ /e X/ CD devi Yy /271 &>
PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e Tnstitucionit ku realizohen te ardhural T T
Ve gjithese) fiskale ne ne
L ) milion/lek mition/lek milionflek
T endbhuna ige prgu. | ecosv0, | 000.t€0 | 060 190 | Pichwmia Rullhd Shboole . e
'\\ e _\ o —— — e e
- SN e — Y —— S
Deklarimi i rreme i pasurise denohet Si}‘.l;!,q_(j-i_si;;)?ilﬁvc pcrknlc-ég te Kodit Penal a o Mbi -

Cmer Mhbiemer Fieme



Emer Mbiemer

FORMULARI A-7

LICENCA DHY, PATENTA QF SIELLIN FITIM

Institucioni

Nga / /-

Periudha ¢ Deklarimil

___den

/ /

Deklarimi i rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatesc (¢ Kodit Penal

omer Mbiemer Firme

PERSHKRIMI Sasia ne VieRa Vend ndodhja S’huma‘ Detyrime Shuma nelo | Verejtje
Natyre ne (adr s plote) glithesej fiskale ne ne
milion/lek adresa ¢ plote Milion/lek Milion/lek Milion/lek

N _ ] - .

\\ ] \\ ; \\ —

> - N _ N o

N

N — N — — —_— ._..____\Y _——— . —_—
e e - _ L - S O S PR




Emer Mbiemer

FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DIIE TIZIKE

Insti

tucioni

Periudha e Deklarimit
! dert

Nga /

/

PERSHKRIMI "Vli(}ﬂa ne Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyroheni | Arsyeja ¢ krijimit te delyrimit | Viejje
nulien/ick {adresa e plotc)
X, o . S I
\\ ~ _ __ \\ R
S— — e e
- ] o — T
D(‘-k|al‘imi ] [remic ] pﬂSU['iSC (']CI]DI'IC[ Si}) rkatcse te Kodil Ponal T Firne T

v

as dispozitave per

Emer Mbiemer Firme



AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

v
Ne zbatim te nenit 10 te tigjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une %ﬁ/ro&r Burbstd st subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjiesine {ime personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulel te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda Yhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur kelij autorizimi.

Autorizuesi Date, 2/ 3 /200 4

Emer, Mbiemer, Firme

L%M«Mé%% )
s






